
日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2010/12/31 7,861
2011/1/5 槙野 槙野 郵便局 -140 7,721
2011/1/6 槙野 槙野 郵便局 -140 7,581
2011/1/7 槙野 槙野 郵便局 -140 7,441
2011/1/11 依光 依光 入金 30,000 37,441
2011/1/11 槙野 槙野 テラムラ -10,000 27,441
2011/1/11 槙野 槙野 フタガミ -2,008 25,433
2011/1/12 依光 槙野 神事　御礼 -20,000 5,433
2011/1/13 槙野 槙野 サークルＫ -110 5,323
2011/1/13 槙野 槙野 ダイソー -735 4,588
2011/1/16 槙野 槙野 ダイソー -840 3,748
2011/1/17 槙野 槙野 郵便局 -18,000 -14,252
2011/1/17 槙野 槙野 文陽堂 -1,022 -15,274
2011/1/17 槙野 槙野 入金 40,000 24,726
2011/1/18 槙野 槙野 郵便局 -2,250 22,476
2011/1/21 槙野 槙野 アプライド株式会社 -3,980 18,496
2011/1/21 槙野 槙野 ダイソーベスト店 -1,575 16,921
2011/1/24 槙野 槙野 郵便局 -350 16,571
2011/1/24 槙野 槙野 ホームセンタータカセ -690 15,881
2011/1/25 槙野 槙野 ホームセンタータカセ -690 15,191
2011/1/27 槙野 槙野 楽天トラベル -5,300 9,891
2011/1/28 槙野 槙野 阪急バス -6,000 3,891
2011/1/28 槙野 槙野 入金 50,000 53,891
2011/1/29 槙野 槙野 JR四国 -13,460 40,431
2011/1/29 槙野 宮地 郵便局 -2,380 38,051
2011/1/31 槙野 槙野 JR東海 -650 37,401
2011/1/31 槙野 槙野 東海旅客鉄道 -5,860 31,541
2011/1/31 依光 槙野 郵便局 -510 31,031
2011/2/2 槙野 槙野 Amazon -2,288 28,743
2011/2/4 槙野 槙野 Amazon -4,276 24,467
2011/2/4 槙野 槙野 ダイソー -315 24,152
2011/2/11 槙野 槙野 ホームセンタータカセ -735 23,417
2011/2/14 槙野 槙野 郵便局 -1,600 21,817
2011/2/17 槙野 槙野 ヤマダデンキ -2,980 18,837
2011/2/17 槙野 槙野 郵便局 -8,000 10,837
2011/2/21 槙野 槙野 Amazon -1,900 8,937
2011/2/23 槙野 槙野 ホームセンタータカセ -2,260 6,677
2011/2/24 槙野 槙野 マルニ -925 5,752
2011/2/24 槙野 槙野 郵便局 -240 5,512
2011/2/26 槙野 槙野 郵便局 -560 4,952
2011/2/28 槙野 槙野 郵便局 -1,050 3,902
2011/2/28 郵便局 -420 3,482
2011/2/28 郵便局 -280 3,202
2011/2/28 郵便局 -210 2,992
2011/2/28 郵便局 -210 2,782
2011/2/28 郵便局 -630 2,152
2011/2/28 槙野 槙野 文陽堂 -511 1,641


